
Uppförandekod/Code of Conduct   
  
  
Inledning  
  
Callidus är ett företag som levererar produkter, tjänster och lösningar för vattenrening av i 
första hand förbrukningsvatten för privatpersoner, hushåll och företag/föreningar.  
  
Vår vision är att vara det företaget som är marknadsledande i sin vision, utbud och försäljning 
på i första hand den svenska marknaden.  
  
Vi vill vara det naturliga valet och strävar efter att erbjuda den bästa och mest lönsamma 
lösningen på sikt, dvs de 36 år vi avser i vår serviceplan och garanti.  
  
  
Värderingar  
  
Callidus verkar i en värld som förväntar sig att företag är medvetna om sin samhällspåverkan 
och tar hänsyn till samhällets utveckling i stort genom att tänka på de effekter som företagets 
aktiviteter innebär för såväl kunder, leverantörer, anställda och ägare som för samhället och 
miljön.  
  
  
Våra värderingar ”Samverkan, Engagemang och Innovation” ska vara vägledande i hur vi 
agerar både externt mot våra kunder, leverantörer och andra samarbetspartners och internt 
i vårt dagliga arbete.   
  
  
Affärsetik   
  
Callidus verksamhet bygger på nära och långsiktiga relationer till kunder och andra 
affärspartners. Vi vill uppfattas som en trovärdig, långsiktig och pålitlig samarbetspartner och 
skall agera professionellt, ärligt och etiskt korrekt.    
  
Callidus ska följa de lagar och förordningar som gäller i de länder där bolaget är verksamt. 
Det innebär att:  
  

• All försäljning och marknadsföring av Callidus produkter skall ske i enlighet med 
relevanta lagar och regler i respektive land.  
• Callidus respekterar andra företags tillgångar, och skyddar sina egna materiella 
och immateriella tillgångar från förlust, stöld, intrång eller missbruk.  
• Korruption, mutor och illojala konkurrensbegränsande åtgärder accepteras inte. 
Det är inte tillåtet att erbjuda eller ge otillbörlig betalning eller annan ersättning till 
någon person eller organisation i syfte att förmå personen eller organisationen att 
agera i strid mot föreskrivna åligganden för att anlita Callidus.  
• Callidus skall inte, direkt eller indirekt, begära eller acceptera någon form av 
otillbörlig betalning eller annan ersättning som ges i syfte att förmå bolaget att 
agera i strid mot Callidus uppförandekod. I syfte att undvika intressekonflikter skall 
anställda inom Callidus endast ge eller ta emot gåvor eller tjänster som är i linje 
med allmän affärspraxis, inte bryter mot gällande lag, inte motsvarar några större 
ekonomiska värden och inte rimligtvis kan anses vara mutor.  

  
  

• Callidus skall inte agera i strid mot tillämpliga konkurrenslagar i respektive land. 
Bolaget deltar inte i karteller eller andra otillåtna samarbeten med konkurrenter, 
kunder eller leverantörer som begränsar eller snedvrider konkurrensen. Om någon 



inom Callidus blir kontaktad med förslag om otillbörligt samarbete eller har skäl att 
tro att det sker hos någon av dess samarbetspartners, skall detta rapporteras till 
ledningen och anmälan göras till Konkurrensmyndigheten i aktuellt land.  

  
Leverantörer   
  
Callidus skall i sitt val av leverantörer ta hänsyn till förmågan att nå upp till kraven i denna 
uppförandekod genom lämpliga utvärderingsprinciper. Exempel på viktiga områden är att 
leverantörerna erbjuder sina anställda en säker och sund arbetsmiljö och inte använder 
barnarbete.  
  
I enlighet med Callidus strävan efter transparens och förtroende förbehåller bolaget sig 
rätten, enligt avtal med leverantörer, att genomföra oberoende granskningar av 
leverantörers verksamheter och fysiska anläggningar med hjälp av egna anställda och/eller 
externa samarbetspartners. Resultatet av genomförda uppföljningar diskuteras med 
respektive leverantör i syfte att bidra till deras arbete med eventuella förbättringar.   
  
  
Samhälle och medarbetare  
  
Callidus strävar också efter att vara en respekterad och attraktiv arbetsgivare, som erbjuder 
en säker och sund arbetsmiljö, ur fysisk och psykosocial synvinkel, såväl som professionell och 
personlig utveckling. Relationen till och mellan de anställda skall bygga på ömsesidig respekt 
och värdighet samt rimligt inflytande inom områden som påverkar den enskildes 
arbetssituation.  
  
Callidus respekterar FN:s deklaration om Mänskliga Rättigheter (www.un.org) och 
International Labour Organization’s kärnkonventioner (www.ILO.org) och accepterar sitt 
ansvar att iaktta anställdas och samhällets rättigheter i den mån de berörs av bolagets 
verksamhet.  
  

• Callidus accepterar inte tvångsarbete, slavarbete eller andra former av ofrivilligt 
arbete. Bolaget tillåter inte heller metoder som begränsar de anställdas fria 
rörlighet.  
• Callidus erkänner arbetstagarnas rätt att bilda eller ansluta sig till fackföreningar 
i enlighet med gällande lagar och principer.  
• De anställningsvillkor, inklusive ekonomisk ersättning och arbetstider, som erbjuds 
bolagets medarbetare och dess underleverantörer skall motsvara kraven i 
nationell lagstiftning/industristandard.  
• Callidus ger alla medarbetare lika möjligheter oavsett hudfärg, kön, ålder, 
nationalitet, religion, etnisk tillhörighet eller andra särskiljande egenskaper. Bolaget 
tillåter varken diskriminering eller trakasserier. Sexuella trakasserier, sexuellt 
utnyttjande av barn och barnpornografi accepteras inte.   

  
Det är viktigt att alla medarbetare känner lojalitet för Callidus och agerar ärligt och lojalt 
gentemot bolaget, kunder, leverantörer och kollegor. Att ljuga eller uttrycka sig på ett 
nedlåtande sätt som kan skada bolaget eller kollegor är inte acceptabelt.  
  
  
  
	 
Hållbarhet  
  
Callidus påverkan på miljön är en viktig fråga. Bolaget strävar efter att ta sin del av ansvaret 
för att minska miljöpåverkan och medverka till en varaktig hållbar utveckling. Miljöåtgärder 



skall vidtas så långt som det är tekniskt möjligt, företagsekonomiskt rimligt och miljömässigt 
motiverat.  
  
  
Efterlevnad och ansvar  
  
Samtliga anställda inom Callidus är ansvariga för att de själva liksom den verksamhet de 
arbetar inom, agerar i enlighet med dessa värderingar och affärsprinciper. Det är bolagets 
ansvar att säkerställa att de anställda har fått tillräcklig information om relevanta lagar, regler 
och policys och sedan den anställdes ansvar att agera därefter.  
  
Det är varje ledande befattningshavares ansvar att rapportera samtliga eventuella fall av 
bedrägerier eller annat brottsligt beteende till ledningen som beslutar om lämpliga 
åtgärder.   
  
Samtliga medarbetare inom Callidus har såväl en rätt som en skyldighet att rapportera 
överträdelser från denna uppförandekod och/eller andra händelser som kan skada Callidus 
verksamhet, finansiella status eller rykte. Dessutom ska samtliga eventuella fall av bedrägerier 
eller annat brottsligt beteende, likväl handlingar som kan uppfattas som oetiska, rapporteras. 
Även leverantörer och kunder till Callidus ska uppmuntras till att rapportera eventuella 
händelser.  
  
  
Uppförandekodens fastställande  
  
Callidus uppförandekod fastställs av Callidus styrelse en gång per år.   
  
 


